אותה שהובילו בנסיבות הנוסף השינוי לאחר כעת זאת עשתה אם פגם בכך אין אך בחקירה שהיה הראייתי
חוזר, הרי שכאמור עיון גם אם היתה מוגשת הבקשה בדרך של כך, או כך להגיש את הבקשה כפי שהוגשה.
בסעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 מאפשר הגשת בקשה שכזו בשל
שינוי וכאמור ההחלטה מתן מעת שעבר רב זמן או נסיבות שינוי חדשות, עובדות התגלו פרמטרים: שלושה

שכזו. בקשה הגשת מצדיק בנסיבות

7. באשר לגופה של הבקשה, עיון בחומר החקירה, ובכלל זה בדו"ח הסודי אשר סומן על ידי מב/1 ובמסמכים
יסוד סביר לחשד כנגד המשיב לביצוע העבירות המיוחסות בבקשה.

הממונה על המעצר, בכל מקום בו יוחזר המשיב, יאפשר הכנסת ציוד ראשוני כפי שמגיע לכל עצור אחר גם
אם המשיב מוחזק בתחנת משטרה, והכל על פי הנהלים. מבוקש כי מבחינת שעת הבאת הציוד, בשל העובדה

שהדיון הסתיים בשעה מאוחרת, יותר להכניס למשיב ציוד גם מעבר לשעות המקובלות.

14. זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשפ"ג,
13/09/2023 במעמד הנוכחים.

רפאל ימיני, שופט

הוקלדעלידיספירגניש